Pakiet Nr 1

Lp [Przedmiot zamoéwienia Strona
1 Ptytka piszczelowa dalsza boczna o grubosci 3,6 mm, grubosc gtowy ptytki 2mm lewa i prawa, ilosci otworéw od 5 do 21, diugos¢ plytki od 80 do 288 49
mm. Ptytka zmniejszajgca kontakt z koscig. Materiat tytan.
Plytka piszczelowa dalsza przy$rodkowa o grubosci 4mm, grubosci gtowy ptytki 2,2mm lewa i prawa, ilosci otwordw od 4 do 14, dtugosc¢ ptytki od 117 do 252
2 |mm. Plytka zmniejszajgca kontakt z koscig. Materiat tytan. 50
3 Plytka piszczelowa blizsza boczna o grubosci 3,6 mm, grubosci gtowy ptytki 2mm lewa i prawa, ilosci otworéw od 4 do 16, dtugos¢ ptytki od 83 do 239 50
mm. Plytka zmniejszajgca kontakt z koscig. Materiat tytan.
4 Plytka piszczelowa blizsza przysrodkowa o grubosci 4,2 mm, grubosci gtowy ptytki 2,2mm lewa i prawa, ilosci otworéw od 4 do 14, dtugosc¢ ptytki od 52
109 do 239 mm. Ptytka zmniejszajgca kontakt z koscig. Materiat tytan.
5 Plytka strzatkowa dalsza boczna o grubosci 2,5 mm, lewa i prawa, ilosci otworéw od 3 do 7, dtugos¢ plytki od 73 do 125 mm. Ptytka zmniejszajgca 51
kontakt z koscig. Materiat tytan.
6 Plytka prosta ograniczonego kontaktu o grubosci 3,2mm oraz szerokosci 11,5mm, ilos¢ otworow od 5 do 12, dlugos¢ ptytki od 59 do 163mm. Materiat 48
tytan.
7 Sruba korowa 3,5 mm blokowana samogwintujgca o dtugosci od 10 do 90mm, zakres zmiany dtugo$ci $ruby od 10 do 50mm, co 2 mm, od 50 do 90 co
5mm. Dodatkowo dostepne sruby o dtugosci 35 oraz 45mm. Materiat tytan. 47
8 |Sruba korowa 3,5 mm samogwintujgca o dtugo$ci od 12 do 90 mm, zakres zmiany dtugo$ci $ruby od 12 do 50mm, co 2mm, od 50 do 90 co 5mm. 4
Materiat tytan.
9 Ptyta piszczelowa blizsza boczna blokowana zaktadana metodg matoinwazyjng LISS o grubosci 4,8 mm, lewa i prawa, ilosci otworéw od 5 do 13, 79
dtugosc ptytki od 141 do 301 mm, szerokosc¢ ptytki 16mm, szerokos¢ gtowy ptytki 21,5mm. Ptytka zmniejszajgca kontakt z koscig. Materiat tytan.
10 Ptyta udowa dalsza boczna blokowana zaktadana metodag matoinwazyjng LISS o grubosci 5.5 mm, lewa i prawa, ilosci otworéw od 5 do 15, dtugos¢ 79
ptytki od 155 do 315 mm, szerokos¢ ptytki 16,5mm, szerokos¢ gtowy ptytki 35mm. Plytka zmniejszajgca kontakt z koscig. Materiat tytan.
11 Sruba korowa 5,0 mm blokowana samogwintujgca o diugosci od 18 do 100mm, zakres zmiany dtugo$ci $ruby od 18 do 50mm, co 2 mm, od 50 do 100 75

co 5mm. Materiat tytan.
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System plytek malofragmentowych CanSFP™ Systern plytek malofr: h y
Implant 0 Material Implant
System piytek malofragmentowych CanSFP™ 12 132111012 Titanium Syslem plytek wielofragmentowych w.ﬁ.oim:ﬁ: CanSLP™
Whret korowy 23,5 mm HAQD3 14 132111014 Titanium Wkret blokowany @2,4mm, samogwintujacy HAS04 | e — s
e Wy o 16 132111016 CLBN L Material
18 132111018 B 132201008 Titanium
L 20 132111020 Titanium 10 132201010 Titanium
22 132111022 Titanium 12 132201012 Titanium
24 132111024 Titanium 14 132201014 Titanium
26 132111026 Titanium 16 132201016 Titanium
ww | 132111028 Titanium 18 132201018 Titanium
30 132111030 Titanium 20 132201020 Titanium
32 132111032 Titanium 22 132201022 Titanium
34 132111034 Titanium 24 132201024 Titanium
26 132111036 Titanium 26 132201026 Titanium
a8 132111038 Titaniom 28 132201028 Titanium
20 132111040 Titaniom 30 132201030 Titanium
42 132111042 Titanium
44 132111044 Titanium
- i 46 132111046 Titanium i A
Srednica. Ghbokakt. Razatawenie Sroanca  Siedica Wesdhose: Sxadricn 48 132111048 Titanium Shiaricn”  Chickts Ruialip Srovica . Sivicn Wrcked Seecitac
as 085 125 24 5 32 25 - 80 e 132111050 Titanium_ {manostka; mm}
24 / / 18 35 7 T25
Starceive
System ptytek matofragmentowych CanSFP™ ! . Material Implant 8 - 132202008 O
I : - Titanium
Whkret gabezasty ©4,0 mm HAQO3 12 132117212 i System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™ 10 132202010 Titanium
14 132117214 Titanium Whret blokowany 2,7mm, samogwintujacy HAS04 | | 12 132202012 Titanium
16 132117216 Titanium 14 132202014 Titanium
18 132117218 Titanium 16 132202016 Titanium
20 132117220 ium 18 132202018 Titanium
22 132117222 Titanium 20 132202020 Titanium
24 132117224 Titanium 22 132202022 Titanium
26 132117226 24 132202024 Titanium
28 132117228 26 132202026 Titanium
30 132117230 28 132202028 Titanium
32 132117232 30 132202030 Titanium
34 132117234 Titanium 32 132202032 Titanium
.36 132117236 Titanium 34 132202034 Titenium
38 132117238 Tital 36 132202036 Titanium
40 132117240 Titanium 38 132202038 Titanium
42 132117242 Titanium 40 132202040 Titanium
44 132117244 Titanium 42 132202042 Titanium
46 132117246 Titanium 44 132202044 Titanium
Sty O Rexstai oy o Wynckoké S 48 132117248 Titanium . 46 132202046 Titanium
4 105 175 12 6 32 25 ; 80, e AAZTNTI50 Titanium _ Srednico  Glebokost Rucstmwienie Srednica  Sredhica  Wysokosé Specybacie 48 132202048 Titanium
awitly trzonu Lo L .. 50 132202050 Titanium
i 52 132202052 Titenium
27 i / 21 as 17 T25 54 132202054
Stardrive 56 132202056
58 132202058 Titenium
60 132202060 Titanium
S S R A R S G T = R T S AT 2 R T T o 5 =




v s s 1 - i i i , # &
= e i w%w % i i ¥ 4
i it e ; o L B S IR e 4 o 5 % = = R 4 i #
System plytek < ych blok ych CanSLP™ , camwrus System plytek malof towych bl ych CanSLP™ Amn
. 2
- s E
& s o N 10 “uwwuw“c Hanium System piytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™ Hole. b
ystem plytek G ych bic ych CanSLP 14 Sz214012 iy Phytka rekonstrukcyjna blokowana @3,5mm, prosta ZSQ26
Wkret blokowany @3,5mm. samogwintujacy HAS04 | 14 132214014 Titanium y 2 4 122224004 56mm J-m::::
16 1322140186 Titanium Z wkigtom: Wkl korowy @3 5mm; 5 122224005 70mm Titanium
18 132214018 Titanium Wkret do kasci gabezaste) @4,0mm 6 122224006 84mm Titanum
20 132214020 Titanium 7 122224007 98mm Titanium
@3.5 Wkrgt blokowany; 3.5 Tuleja dystansowa
22 132214022 Titanium i 0 Tt stan 8 122224008 t2mm  Titanium
24 132214024 Titanium 9 122224009 126mm Titanium
26 132214026 Titanium 10 122224010 140mm Titanium
28 132214028 Titanium 1 122224011 154mm Titanium
30 132214030 Titanium 12 122224012 168mm Titanium
32 132214032 Titanium 13 122224013 182mm Titanium
34 132214034 Titanium 14 122224014 196mm Titanium
35 132214035 Titanium GABOLEa  Grubost  Szerckostiba  Serokosc {jedaostia mm) 186 122224016 224mm Titanium
36 132214036 Titanium 32 32 105 108 18 122224018 252mm Titanium
38 132214038 Titanium 20 122224020 280mm Titanium
40 132214040 Titanium 22 122224022 308mm Titanium
“m “wwwuwuw .qq..ﬂwn““ﬁ System piytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™
a5 132214045 Titanium Piytka kompresyjna biokowana @3,5mm (Waska, LC-LCP) o . =
6 132214046 Titanium zsQ24 ol e Material
48 132214048 Titanium 7 whrgtem. Wkret korowy @3 5mm, 4 122226004 59mm Titanium
50 132214050 Titanium " 5 5 122226005 72mm Titanium
Wkrgt do kosci gabezastej B4,0m ¥ :
52 132214052 Titanium oy ne B 6 122226006 85mm
Srednica  Glbokost Rarstawsnie wﬂ.wﬂ:ﬁn mﬁn_a- s.«.ﬂag menn.ﬂ.l.% 54 132214054 Titanium 83,5 Wiret blokowany; @35 Tuleja dystansowa 7 122226007 98mm
z (dnostka: mm) 55 132214055 Titanium 8 122226008 111mm
56 132214056 Titanium 9 122226009 124mm Titanium
53 7 d 2% L R 58 132214058 Titanium 10 122226010 137mm Titanium
60 132214060 Titanium 1 122226011 150mm Titanium
65 132214065 Titanium 12 122226012 . 163mm Titanium

Grubost iba Grubodé Szerokosc e Szerokosc (ednostka: mm)
3z 32 ns s

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™
Plytka katowa-prawa @3 5mm typu LCP T (4 otwory w thie phytki)
BCO8

Z whrgtem: Wkret korowy ©3,5mm;

122220003 Titanium
Wkrgt do kosci gabezaste] @4,0mm 122220004 58mm Titanium
" 122220005 69mm Titanium
. 33,5 Wkret blokowany; @3 5 Tuleja dystansowa
System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP ™ 122220006 80mm_ Titanium

Tuleja Dystansowa @3,5mm HFS03

wii_ﬂona..u-uﬂlsﬂnl:lmi!lu w.oa._mnuszxiin. SpecyfRacie
gwinty Irzorms tha I ba

\

Grubost ba Gauoost Szerokost by Szavokode

15 5 3 n
(eanostka: mm)
m el ™ TR
' Il s 29 45 26 SW25 Hexagon wﬁw M@.ﬁr s““.mman_.wu:_o:“nv ”Mgﬂmsﬁﬂ,ﬂmzmrwmoa PN Dire v
Iszedciokatny ) a ukosna 3,5mm u & ol w Ibie plytki
typ! : ( ny. ) 122221103 52mm  Titanium
Z whrgtam’ Wkigt korowy @3 Smm; 122221104 63mm _Titanium
Whret do kosci gabezaste] 24,0mm 5(-3) 122221105 7amm__ Titanium
03,5 Wkret blokowany; ©3,5 Tuleja dystansowa 3(:3) 122221203 52mm Titanium
4(13) 122221204 63mm  Titanium
x 53 122221205 74mm Titanium
Gnbostha  Grubost  Szewckoidba  Scorakots
15 18 2 10
T B s —— S ST R R TR = e s R RS

47 > 48
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System plytek maiof towych biok ych CanSLP ™
System plytek wielofr owych blok ych CanSLP™

Plytka piszczelowej dalsza boczna blokowana BCS12
Z wirgtem: Wkegl korowy 03, 5mm,

Whkrgl do kosci gabezastej @4, 0mm

93,5 Wkrel blokowany. @935 Tuleja dystansowa

Gribost e Grubost Scerokode tha Szerohodé (jednostka mm)
20 16 a“s 135

Sy plytek wielofragmentowych blok ych CanSLP™
Ptytka obojczykowa hakowa LCP BCS44
Z wkrgtem: Wkret kocowy @3 Smm.

Wkret do kosci gabczaste] @4,0mm

©3.5 Wkigt blokowany; 3.5 Tuisja dystansowa

Grubost e Grubosc. Szervkoic ha  Szerokoét (jednostka: mm)
25 36 256 "

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™

Ptytka katowa-prawa 3,5mm typu LCP T (3 otwory w ibie plytki)

BCS07
Z wirgtem: Whret korowy 23.5mm;
Whkrgt do kodci gabezastej @4, 0mm
93,5 Wkret blokowany: 83,5 Tuleja dystansowa

Szeiokoscha  Szerokubt (ednostka: mm)
18 16 24 10

ST SR Sy R FRRREIE R PO

5 122235105 Left
|2 122235107 Left
8 122235109 Left
" 122235111
12 122235113
15 122235115
17 122235117
19 122235119

21 122235121
5 122235205
7 122235207
9 122235209
1 122235211
13 122235213 Right
15 122235215  Right
17 122235217 Right
19 122235219 Right
21 122235221 Right

_Hole | PN D
4 122236104  Left18mm
5 122236105  Left18mm
6 122236106  Left18mm
7122236107 Lefti8mm
4 122236204  Left1Smm
5 122236205  Left15mm
6 122236206  LeftiSmm
7122236207 Left15mm
4 122236304 Right18mm
S 122236305 Right18mm
6 122236306 Right18mm
7 122236307 Right18mm
4 122236404  Righti5mm
5 122236405 Right15mm
6 122236406 RightiSmm
7 122236407 Right1Smm

122222003 46.5mm
4(:3) 122222004 s7.5mm _
5(+3) 122222005 68.5mm
60:3) 122222006 79.5mm
B v A S

41mm
53mm
64mm
74mm
41mm
53mm
64mm
74mm
41mm
53mm
B4mm
7amm
41mm
53mm
64mm
74mm

Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanlum
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

Titanium

_Titanium

Titanium
Titanium

a

5 S

B a
System plytek malofragmentowych blokowanych CanSLP™

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP ™
Plytka piszczelowa 3,5mm dalsza przysrodkowa typu LCP
BCS22
Z whrgtem: Wkrgt korowy 03, 5mm;

Whret do kosci gabczastej 34,0mm

©3.5 Wkret blokowany. 33,5 Tileja dystansows

p-

Grubost tha Grubos Szerckott ba  Szerokost (jednostka: mm)
22 4“0 25 "

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™
Ptytka ramienna blizsza blokowana Il BCS14
Z wkrgtemn: Wkret korowy @3 Smm;

Wkret do kosci gabezaste] @4,0mm

@3,5 Wkret biokowany; @3.5 Tuleja dystansowa

Gruboss tha Geuboéc Szarohost Ibe  Szerokosc |jednostka. mm)
20 42 20.85 s

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP ™
Plytka pigtowa blokowana BCS29
Z wkregtem: Wkrgt korowy ©3 5mm:

Wikrgt do koéci ggbezastei @4.0mm

©3.5 Wkret blokowany; 23,5 Tuleja dystansowa

Gruboss a Grubobé  Szemkoéé b Szerokoit (jednostka: mm)
20 20 / 54

System plytek wielofrag ych blok
Ptytka blokowana hakowa LCP BCS25
Z wkrgtem: Wkrgt korowy 83 5mm;
Wirgt do koéci gabezasiej @4.0mm
@3,5 Wiret blokowany: @35 Tuleja dystansowa

-

ych CanSLP™

Grubost Sreroknét B3 Szemkoss (ednostka: mm)
L4 16 " n

TR T R R

6 (-9
8 (+9)
10 (19)
12 1+9)
14 1+9)
4 (-9
6 («9)
8 1180
10 (+9)
12 149)

"

&

. PN
122237104
122237106
122237108
122237110
122237112
122237114
122237204
122237208
122237208
122237210
122237212

122237214

122238003
122238004
122238005
122238006
122238007
122238008
122238009
122238010
122238011
122238012
122238013

122234169
122234176
122234269
22234276

—
122239003
122238004
122239005

R T

Left
Left
Left
Left
Left
Left
Right
Right
_Right
Right
Right
Right

T

g

17mm
144mm
171mm
198mm
225mm
252mm
117mm
144mm
171mm
198mm
225mm
252mm

110mm
128mm
146mm
164mm
182mm
200mm
218mm
236mm
254mm
272mm
290mm

62mm
BOmm

88mm

R

© Direclion Length' Material.

Titanium
Titanium

Titanium

‘Material.
Titanum
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

Titanium

Titanium
Titanium
Titanium



System plytek matofragmentowych blokawanych CanSLP™

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™ = Material
Phytka blokowana przynasadowa 3,5mm ZSQ28 6 122246006 86mm Titanium
2 wkrgtem: Wiret korowy ©3.5mm, 7 122246007 99mm Titanium
Whrek o kobcl gabezsate] G4:0rvn B 122246008 112mm Titanium
9 122246009 ... 125mm Titanium
©3.5 Wkigt biokowany: 3.5 Tuleja dystansowa 10 122246010 138mm  Titanium
1" 122246011 151mm Titanium
12 122246012 164mm Titanium
14 122246014 190mm Titanium
16 122246016 216mm Titanium
18 122248018 242mm Titanium
Grubost ba  Grbost  Seerkodtba  Szevckobt (jednostka mm)
32 32 1ns 15

System plytek wielofragmentowych
blokowanych matych CanSLP ™
Ptytka rurkowa LCP (1/3 rurka) ZSQ33

PN !
122247004 52mm

122247005 s4amm Titanium

122247006 76mm Titanium

122247007 88mm Titanium

E 122247008 100mm Titanium
122247009 112mm Titanium

122247010 124mm Titanium

122247012 148mm Titanium

14 122247014 172mm_ Titanium

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™
Ptytka blokowana $rodreczno-paliczkowa LCP ZSQ37

Titanium
Titanium

121220004
6 121220008 3smm

System piytek wielc ych biok ych CanSLP™

Plytka blokowana $rédreczno-paliczkowa ZSQ38 6 121221006 20min

12 121221012 S9mm

3L

Titanium
Titanium

System plytek blokowanych duzych CanLLP™
Plytka strzatkowa dalsza boczna LCP BCS33

Left 73mm Titanium

3
Z wkrgtem: Whkret korowy @3 Smm; 4 Left 86mm Titanium
: i 5 122242105 Left 99mm Titanium
Wirgt do koéci gabczastej B4 0mm > o
il : g A 6 122242108 Left 112mm  Titanium
02,4 @2.7 83,5 Wkret blokowany: @3.5 Tuleja dystansowa 7 122242107 Left  125mm Titanium
3 122242203 Right 73mm  Titanium
4 122242204 Right  86mm Titanium
g 5 122242205  Right  989mm Titanium
6 122242206 Right 112mm  Titanium
... 22242207 Titanium
o T SR R o e AT U TR R

» s

h blok ych CanSLP™

ych blokowanych CanSLP ™
Ptytka blokowana obojczykowa rekonstrukeyjna BCS04
Z wkretem: Whkret korowy ©3,5mm

©3,5 Wkrgt biokowany

System plytek wielofragmentowych blokowanych CanSLP™
Ptytka ramienna dalsza grzbietowo-boczna blokowana (podpora)
BCS18
Zwhkretem. Wkret korowy @3, 5mm;

Wrret do koéci gabezaste) @4,0mm

2.4 B2.7 @35 Wkre! blokowany; 83.5 Tukeja dystansowa

System plytek wieloft owych blokowanych CanSLP™
Ptytka ramienna dalsza $rodkowa blokowana BCS20
Z wirglem: Wkret korowy @3.5mm;

Wkret do kosci gabezastej @4,0mm

©2,4 22,7 ©3,5 Wkrgt biokowany. @3 5 Tuleia dystansowa

Sy piytek wielofragmentowych blok

ych CanSLP™
typu | BCS15

Plytka i blizsza b
Z wkrgtem: Wkret korowy @3 Smm;
Wret do kosci gabczaste] @4,0mm
3.5 Wkrgt biokowany: 03,5 Tueja dystansowa

s AT A

122232106

6

7 122232107
8 122232108
12 122232112
6 122232206
7 122232207
8 122232208
12 122232212

3 122243103
5 122243105
7 122243107
9 122243109
14 122243114
3 122243203
5 122243205
7 122243207
3 122243209
14 122243214

122245103
122245105
122245107
122245109

A

Lefl
Left
Left
Left
Left
Right
Right
Right
Right
Right

Left
Left
Left
Left

Left

122245203  Right
122245205  Right
122245207

3
5

7

3

14 122245114
3

5

7

9 122265208
1

4 122253104
6 122253106
8 122253108
10 122253110
12 122253112
14 122253114
16 122253116
4 122253204
6 122253206
8 122253208
10 122253210
12 122253212
14 122253214

Right
Right

Left
Left
Left
Right
Right
Right
Right

65mm
91mm
117mm
143mm
20Bmm
65mm
91mm
17mm
143mm
208mm

S9mm
B4dmm
110mm
136mm
201mm
59mm

10mm
136mm
201mm

B1mm

Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

Titanium

Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

Left Titanium
Left  107mm Titanium
Left  133mm Titanium
Left  159mm Titanium
Left 185mm  Titanium
Left  211mm Titanium
Left  237mm Titanium
Right 81mm Titanium
Right  107mm Titanium
Right  133mm Titanium
Right  159mm Titanium
Right  185mm_Titanium
Right  211mm Titanium
Right tanium
- SRR e




R et i
System plytek blokowanych duzych CanLLP™

Implant
System plytek blokowanych duzych CanLLP™
Wkret blokowany @5,0, samogwintujgcy HAS04-1

wggvietzg.cmiaamgsn ..emiosw%lf
gwnlu lrzonu ba oa ba

{rednostka: mm)

50 t ¢’ a4 66 40 T25
Stararive

System phytek blokowanych duzych CanLLP™
Wkret blokowany 26,5, samogwintujgcy HAS04-|

wégggwii?wa!an gmgﬂw
gwindy trzany ba foa Iba
Ueanostia: mm)

’ ’ ! a4 66 40 SW3S Stardrive

System plytek blokowanych duzych CanLLP™
5,0 Tuleja dystansowa HFS03

Sredrica  Giebokodt Rozstawene Sredca  Srednica  Wysohodé SpecyMikage
o s

gwintis trzona tba
(panosba. mm)
i ! i 44 66 4D SW35 Hexagon
B R DT R

100

120

s

(mm)

133202014
133202016
133202018
133202020
133202022
133202024
133202026
133202028
133202030
133202032
133202034
133202036
133202038
133202040
133202042
133202044
123202045
133202046
133202048
133202050
133202055
133202060
133202065
133202070
133202075
133202080
133202085
133202090
133202095
133202100

133218050
133218055
133218060
133218065
133218070
133218075
133218080
133218085
133218090
133218095
133218100
133218105
133218110
133218115
133218120

SR

Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium
Titanium

HRE

i T s S

System plytek blokowanych duzych CanLLP™

System plytek blokowanych duzych CanlLLP ™
Ptytka blokowana udowa blizsza BCS51

Grubase Iba Grunose Sterokest Iba Szerakost
55 55 s 1785

System plytek blokowanych duzych CanLLP ™
Ptytka piszczelowa $rodkowa blizsza LCP BCS55

System piytek blokowanych duzych CanLLP ™
Plytka piszczelowa blizsza boczna LISS BCS23

System phytek blokowanych duzych CanLLP™
Plytka udowa dalsza boczna LISS BCS24
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